(財)財務会計基準機構会員

平成２４年３月１５日

各 位
会 社 名 フ ク ダ 電 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福田 孝太郎

（ＪＡＳＤＡＱコード６９６０）

問合せ先

役職･氏名 専 務 取 締 役 藤 原 潤 三

電 話 ０３－５６８４－１５５８

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

平成２４年２月２８日開催の取締役会において、決議いたしました第三者割当による

自己株式の処分に関し、本日処分手続きが完了しましたのでお知らせいたします。

記

自己株式処分要領

１．処 分 株 式 数 ：普通株式 ２００，０００株

２．処 分 価 額 ：１株につき ２，３３３円

３．処分価額の総額：４６６,６００,０００円

４．処 分 方 法 ：株式会社七十七銀行に割当処分します

５．処 分 期 日 ：平成２４年３月１５日

以 上